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SO FINDEN SIE UNS

Unsere
Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag
7:00 – 18:00 Uhr 
Samstag  
7:00 – 12:00 Uhr

Direkt an der A81 ...

PALFINGER.COM/ILSFELD



UNSERE LEISTUNGEN

Uwe Zendler
Werkstattleiter

T 07062 95 02-21
u.zendler@palfinger.com

Damian Schejok
Niederlassungsleiter

T 07062 9502-0
d.schejok@palfinger.com

Klaus Müller
Stellv. Werkstattleiter

T 07062 95 02-22
k.mueller@palfinger.com

Frank Fischer
Werkstattleiter Hubarbeitsbühnen

T 07062 95 02-25
f.fischer@palfinger.com

Markus Georger
Ersatzteile

T 07062 95 02-26
m.georger@palfinger.com

Maria Piro
Ersatzteile

T 07062 95 02-26
m.piro@palfinger.com

	¸ Wartung und Service aller PALFINGER Produkte
	¸ Wiederkehrende Prüfungen (ehem. UVV)
	¸ Reparaturen und Instandsetzungen aller Art
	¸ Aufbau und Umrüstung von Neugeräten
	¸ Hydraulikschlauchfertigung
	¸ E-Check für Hubarbeitsbühnen
	¸ Umfassender Ersatzteilservice
	¸ Hauptuntersuchung und Sicherheitsprüfung
	¸ Leih-PKW für Kunden
	¸ Hol- und Bringservice (kostenpflichtig)
	¸ Mobiler Service:  

Sowohl Notfall- als auch Geräteservice vor Ort
	¸ Schulungen zum Erwerb des Kranführerscheins

IHRE ANSPRECHPARTNER

Mobiler Service	      07062 9502-0

Montag – Freitag	 7:00 – 18:00 Uhr

Schnell und zuverlässig – wir am PALFINGER Stand-
ort Ilsfeld sind gerne für Sie da. Verlassen Sie sich auf 
unseren kompetenten Geräteservice und viele wertvolle 
Zusatzleistungen.

Julius Metzger
Werkstattmeister Hubarbeitsbühnen

T 07062 95 02-24
j.metzger@palfinger.com


